PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
     декабря 2018 года                       г. Спасск – Дальний                                  №  -па
	О внесении изменений в постановление администрации Спасского муниципального района от 29 декабря 2017 года № 1937-па «Об утверждении нормативов затрат на обеспечение функций администрации Спасского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»,  постановлением администрации Спасского муниципального района от 19 декабря 2016 года № 521-па «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Спасского муниципального района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений», на основании Устава  Спасского муниципального района,  администрация Спасского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Подпункт 2.4.1  пункта 2.4 «Затраты на услуги связи» раздела 2 «Затраты на информационно-коммуникационные технологии» » Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4.1 Затраты на оплату услуг подвижной связи:

	Должность
	Количество номеров для передачи информации, используемых для сотовых соединений
	Цена услуги сотовой связи, рублей
	Количество месяцев предоставления услуги

	Заместители главы
	3
	500,0
	12

	Начальники управлений, начальник отдела ГО и ЧС
	4
	400,0
	12

	Начальник орг.отдела, отдела культуры и туризма, отдела жизнеобеспечения
	3
	350,0
	12

	Начальник отдела по межведомственному взаимодействию и связям с общественностью и специалисту отдела по делам молодежи, физ.культуры и спорта
	2
	250,0
	12

          2. Подпункт 3.3.1 пункта 3.3 «Затраты на услуги связи, не отнесенные к затратам на услуги связи в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» раздела 3 «Прочие затраты» Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.3. Затраты на услуги связи, не отнесенные к затратам на услуги связи в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии

3.3.1 Нормативы затрат на оплату услуг специальной связи:

	Наименование направления расходования средств
	Количество планируемых отправлений в год
	Цена

почтового отправления

	Услуги специальной связи по приему, обработке, хранению, доставке пакетов с вложениями
	12
	1 115,00

3. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

4. Организационному отделу администрации Спасского муниципального района (Краевский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Отделу закупок администрации Спасского муниципального района  (Кулинок) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе  в сфере закупок.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                               Солкана С.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  Спасского муниципального района                                              А.Я. Салутенков